2.- La parcela cuya enajenación se autoriza por la presente

ley tiene la siguiente descripción:
Parcela sita en el término municipal de Puntallana,

junto a la carretera C-830 a su paso por el casco del citado
municipio, comprendida por una superficie total de tres
mil cinco metros cuadrados (3.005 m2), y linda al este o
frente con zona de dominio público de la carretera general
C-830; al sur o izquierda entrando, con tramo antiguo de
la carretera C-830, hoy vía de acceso a finca privada y
colindantes; al norte o derecha entrando, con tramo
antiguo de la carretera C-830 hoy vía de acceso a finca